MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
 NIPC   502 563 010  LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES  +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt

 Câmara  Municipal
 Gabinete da Presidência

EDITAL Nº 17/2016

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, ao abrigo do nº
1 do artº 56º da Lei nº 75/2013 de 12 de Setembro, torna público, de que em reunião de
Câmara Pública de 18 de fevereiro de 2016, foram tomadas as seguintes deliberações com
eficácia externa:

• Aprovada proposta para mais uma edição das Férias Ativas – pascoa 2016;

• Aprovada a proposta de atribuição de bolsas de estudo ao Ensino Superior – ano letivo
2015/2016;

• Aprovada a prorrogação do prazo para a execução da Operação de Reabilitação Urba-
na da ARU de Sines.

Sines, 23 de fevereiro de  2016.

O Presidente da Câmara

Nuno José Gonçalves Mascarenhas

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 2 páginas cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
Emissor (GAPV) e outro entregue no Serviço de Expediente Geral para sua afixação.

	Municipal